
令和５年１２月吉日 

組 合 員  各 位 

                            自由が丘商店街振興組合 

                            理 事 長  原  武 

                            福利厚生部長 高 近 誠 

自由が丘商店街振興組合 

新年会のお知らせ 
謹啓、師走の候、皆様方におかれましては如何お過ごしでしょうか。 

平素は、自由が丘商店街振興組合事業に対しまして、格別の御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、自由が丘商店街振興組合では令和６年の新年を迎えるに当たり、新年初顔合わせ

会を、下記の通り開催することとなりました。 

皆様のご参加、ご協力をお願い申上げます。 

尚、申し込み多数の場合は、各支部ごとに調整をさせていただく可能性がございます。

御了承くださいますよう重ねてお願い申し上げます。            敬 白 

 

記 

開催日時： 令和６年１月２２日（月） 18：00（受付 17：30） 

開催場所： ホテル雅叙園東京 （華つどい） 

会  費： ￥１０，０００ 

会費は完全事前お支払とさせていただきます。  

直接振興組合事務所へご持参頂くか、お振込みになります。 

        

締  切： 定員になり次第        お問合せ先：０３－３７１７－４５４１ 

 

 

自由が丘商店街振興組合新年会・申込書 
令和６年自由が丘商店街振興組合新年会に参加します。 

 

店（社）名                      

 

参加者名                       

 

ご連絡先                       

返送先 FAX：03－3717－4549 

 


